
Uchwała Nr 182/690/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168347-0195-4AC9-B78B-B1AF392746EB. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

Rekord Budżet 
Powiat Oświęcimski 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

35 128,00 35 128,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 35 128,00 35 128,00 02P 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 128,00 35 128,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 128,00 35 128,00           92105 

35 128,00 35 128,00                wydatki bieżące 

35 128,00 35 128,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 195,00 0,00                          4018 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

16 195,00 0,00                               50 

Własne 16 195,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 858,00 0,00                          4019 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

2 858,00 0,00                               50 

Własne 2 858,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 453,00 0,00                          4118 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

4 453,00 0,00                               50 

Własne 4 453,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 687,00 0,00                          4119 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

687,00 0,00                               50 

Własne 687,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 325,00 0,00                          4218 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

7 325,00 0,00                               50 

Własne 7 325,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 293,00 0,00                          4219 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

1 293,00 0,00                               50 

Własne 1 293,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 29 942,00                          4308 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

0,00 29 942,00                               50 

Własne 0,00 29 942,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 186,00                          4309 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

0,00 5 186,00                               50 

Własne 0,00 5 186,00                                    W 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 661,00 0,00                          4388 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

1 661,00 0,00                               50 

Własne 1 661,00 0,00                                    W 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 294,00 0,00                          4389 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

294,00 0,00                               50 

Własne 294,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 308,00 0,00                          4718 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

308,00 0,00                               50 

Własne 308,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00 0,00                          4719 

"Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

54,00 0,00                               50 

Własne 54,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 182/690/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168347-0195-4AC9-B78B-B1AF392746EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B168347-0195-4AC9-B78B-B1AF392746EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-08-27T07:34:23+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




